
ª FAZENDA 
RIO GRANDE 

. 

~-----------------,, ,: Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico 
: Nº177/2021- Data: de 18 : 
: de agosto de 2021. : '··~·············~~~ 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N.0 157/2021. 
De 18 de agosto de 2021. 

Súmula: "Constitui e nomeia membros da 
Comissão Especial de Avaliação, Seleção e 
Credenciamento, para Execução da Lei Federal 
n. 14.150/2021 - Lei Aldir Blanc, no Município 
de Fazenda Rio Grande". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no 
uso das atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas, nos termos do 
Processo Administrativo Eletrônico n. 42.382/2021: 

RESOLVE 

Art. 1° Ficam nomeados os servidores públicos municipais, abaixo relacionados, 
para a constituírem a Comissão Especial de Avaliação, Seleção e Credenciamento, 
para Execução da Lei Federal n. 14.150/2021 - Lei Aldir Blanc, no Município de 
Fazenda Rio Grande: 

1 -Andressa Camilo, matrícula n. 358.385; 

li - Flaviano Nogueira Siedeliske, matrícula n. 356.993; 

Ili - Jaqueline de Borba Pacheco, matrículas n. 280.301 e 348.225; 

IV - Maria da Luz Oliveira Gois, matrículas n. 348.125 e 350.264. 

Art. 2° Os trabalhos dos integrantes da Comissão Especial constituída na forma 
desta Portaria, de relevante interesse público, não será remunerado, sendo exercido 
concomitantemente com as atribuições de seus respectivos cargos e funções. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário 

Fazen~ 1~ o dÃ 021 

Naf.sib Kassem Hammad 
Prefeito Municipal 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


